抚教发〔2024〕5 号

关于印发抚顺市 2024 年普通高中
招生计划的通知

各县区教育局、沈抚示范区社会事业局,市招考办,局直各

中学、各民办高中:

根据《关于印发抚顺市 2024 年高中阶段学校招生工作

方案的通知》(抚教发〔2024〕4 号)精神,结合我市教育发

展实际,制定《抚顺市 2024 年普通高中招生计划》

,现印发给你们,请认真执行。

抚顺市教育局

2024 年 4 月 29 日

抚顺市教育局高中科拟文 2024 年 4月 29 号印发

注：各类教育优待政策计划单列，依考生报考志愿及优待办法予以录取。

学校名称
招生

班数

招生

人数

公办

学校

民办

学校

教育

优待

体艺特长生

备 注
小计 艺术

体

育

总 计 190 8531 6901 1560 70 147 103 44

一、城区（14 所） 131 5821 4261 1560 139 100 39

抚顺一中 16 720 720 7 7

抚顺二中 16 720 720 9 9

抚顺十中 16
700 700 26 21 5

20 20 特色学校建设计划

抚顺十二中 12 540 540 23 11 12

抚顺六中 12 540 540 26 16 10

市朝一中 2
71 71

5 5 特色学校建设计划

四方高中 8
352 352 12 12

8 8 特色学校建设计划

抚顺五中 4
170 170

10 10 特色学校建设计划

雷锋高中 7
306 306

9 9 特色学校建设计划

东洲高中 2 90 90

民办德才高中 16 720 720 36 36

民办恒德学校（望花） 16 720 720

民办拔萃学校 2 60 60

民办南阳高中 2 60 60

二、县域（7 所） 59 2640 2640 8 3 5

抚顺县高中 8 330 330

抚顺县第二高中 2 90 90

清原县高中 16 765 765

清原县第二高中 13 585 585

新宾县高中 14 630 630 8 3 5

新宾县第二高中 5 225 225

新宾县朝鲜族高中 1 15 15